
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

vf лап м/ло/г

О проекте градостроительного 
межевания

В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 
16 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Информацию о проекте градостроительного межевания квартала, 
ограниченного: Тверская ул., М. Палашевский пер., Б. Палашевский пер., 
Трехпрудный пер., Мамоновский пер. принять к сведению.
2. Поддержать проект межевания и предложить Окружной комиссии при 
Правительстве Москвы по вопросам землепользования, градостроительства и 
застройки в Центральном административном округе провести публичные слушания 
по представленному проекту градостроительного межевания согласно статьи 68 
«Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности в городе 
Москве» Закона города Москвы № 28 от 25.06.2008г. «Градостроительный кодекс 
города Москвы».
3. Направить предложение Председателю Комиссии при Правительстве Москвы 
по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном 
административном округе Федорову С.Ю.
4. Контроль за выполнением п.З данного решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Байкина 
И.А.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве И.А. Байкин


